
2021年5月8日

株式会社スーパーサンエー

　弊社 杭瀬店 における新型コロナウイルス感染者発生に伴う対応について

5月5日(水) 弊社 杭瀬店 の従業員１名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。

管轄保健所に確認の結果、営業継続について問題なしとの判断を頂き、お客様と従業員の
安全が確保出来ると判断し、通常通り営業致します。

・当該従業員の最終出勤日は5月4日(火)
・当該従業員は勤務中、常にマスクを着用していた。
・5月5日(水)　当該従業員の勤務エリアや店内設備の消毒を実施

弊社では今後も新型コロナウイルス感染症予防の取組みを徹底・継続してまいります。

今後ともスーパーサンエーをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上


